
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 – 12505 – Poz. 2139, 2140

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. nr 
92, poz. 880 z późń. zm.), tekst jednolity z dnia 
25 sierpnia 2009 r. (Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 
1220, ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dy-
rektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu, Rada 
Gminy Czerwonak uchwala, co następuje:

§1. 1. Znosi się formę ochrony - pomnik przyro-
dy, następujących drzew stanowiących część Alei 
Drzew, przy drodze Wierzonka – Mielno, uznanej za 
pomnik przyrody rozporządzeniem nr 2/2003 Woje-
wody Wielkopolskiego z dnia 9 stycznia 2003 r., w 
sprawie uznania za pomniki przyrody oraz uchylenia 
uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Wiel., 
nr 1, poz. 2):

- nr 1 - dąb szypułkowy (Quercus robur) – o obwo-
dzie pnia na wys. 1,3 m – 110 cm

- nr 2 - klon zwyczajny (Acer platanoides) – o ob-
wodzie pnia na wys. 1,3 m – 210 cm

- nr 3 - klon zwyczajny (Acer platanoides) – o ob-
wodzie pnia na wys. 1,3 m – 250 cm

- nr 4 - Lipa drobnolistna (Tilia cordata) – o obwo-
dzie pnia na wys. 1,3 m – 240 cm

rosnących przy ul. Poznańskiej, wzdłuż drogi po-
wiatowej nr 2407P, od przystanku autobusowego 
w Mielnie do Wierzonki.

2. Zniesienie formy ochrony przedmiotowych 
drzew – pomników przyrody, następuje z uwagi 
na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa po-
wszechnego, gdyż zły stan zdrowotny drzew powo-
duje zagrożenie dla życia i mienia na powiatowej 
drodze publicznej.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Czerwonak.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliński

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o dro-
gach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 
z późn. zm.) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje:

§1. Ustala się następujące stawki opłat dziennych 
za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na cele niezwiąza-
ne z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 
i ochroną dróg, których zarządcą jest Burmistrz Śre-
mu:

1) za prowadzenie robót w powierzchni jezdni:
a) przy zajęciu do 20% szerokości jezdni włącznie 

- 3,00 zł,
b) przy zajęciu powyżej 20% do 50% szerokości 

jezdni włącznie - 5,00 zł,
c) przy zajęciu powyżej 50% do całkowitego zaję-

cia jezdni - 8,00 zł;
2) za prowadzenie robót na poboczach, chodni-

kach, placach, zatokach postojowych i autobuso-
wych, ścieżkach rowerowych i ciągach pieszych - 
3,00 zł;

3) za prowadzenie robót na pozostałych elemen-
tach pasa drogowego (rowy, pasy zieleni) - 2,00 zł.

§2. Ustala się następujące stawki opłat dziennych 
za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia 
obiektów budowlanych, niezwiązanych z potrzeba-
mi zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogo-
wego oraz reklam:

1) za 1 m2 rzutu poziomego obiektu budowlanego 
handlowo-usługowego lub innego obiektu budowla-
nego - 2,00 zł;

2) za 1 m2 powierzchni reklamy - 2,00 zł;
3) za 1 m2 powierzchni reklamy zawierającej infor-

macje o gminie (np. w postaci planów, map, plansz 

2139

UCHWAŁA Nr 362/L/2010 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 18 marca 2010 r.

w sprawie zniesienia pomnika przyrody

2140

UCHWAŁA Nr 395/XLVI/10 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 18 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Burmistrz Śre-
mu, na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu


